
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj:01-9QOo
Datum:25,o+.2017. godine

Na osnovu dlana l06.stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG.o, br.42/ll i
l7/!4), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnij, ponui" po tenderskoj dokumentaciji
broj 01-1953 od 29.06.2017. godine, za postupik 3uun. nabavke Sopingo'm, za nabavku
kompjutera, skener/Stampad/printer aparata, monitora, telefon/fax-a i dps]a, ovlasieno liceop5tine Bar, na prijedlog sluZbenika za javne nabavke, donosi

RJESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke,_po tenderskoj dokumentaciji broj 01-1g53 od2g.06.2017.godine,
za postupak javne 

.nabavke Sopingom za nabavki kompjutera, skener/Stampad/printer
aparata, monitora, telefon/fax-a i UpS_a:

l. Ponuda ponudada "Multiprint" Doo Bar je ispravna i najpovoljnija.

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki- Amandman IV, broj 0t-16g3 od 0g.06.2017. godine, podstavkom btoj 97, op5tina lar je objavila na port"alu Uprave za javne nabavke dana29'06'2017. godine, tendersku dokumentacrju bi. 01-195i za postupak javne nabavkeSopingom zanabavku kompjutera, skener/Stampad/printer aparata,monitora, telefon/fax-a i
YfS-1, ukupne procijenjene vrijednosti oO g.OOb,OO g.
obavjestenje o postupku javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda,,, dana30.06.2017. godine.
Na raspisani poziv za javno nadmetanje pristigra je jedna ponuda i to:

l. "Multiprint" Doo Bar, zavedena pod br. 04-460/17-16g4 od 12.07.2017. godine,pristigla u 11,45 dasova.

uslovi.i dokazi predviireni tenderskom dokumentacijom:
Narudilac je tenderskom dokumentacijom. predvidio sryeOeee uslove za udesie u postupkujavne nabavke i za pri.premanje i podnoSenje (dostavl.;an;e; ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog-"u-r"[i"t uciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5ienim licima ponudada;



2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima
drlave u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog.organa izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

**:: "_ i:: ?:\::iyy9i y".1? prema redostj ed u iz Zapisni ka o j avnom orva ranj u

SluZbenik za javne nabavke
predstavnik ponudada:

utvrcluje da je, po priloZenom punomoiju, prisutan ovla5ieni

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljedeieg ponudada:
l. "Multiprint" Bar, Burevar 24. Novemb raH-22, prB: 02275694.

Podaci o nadinu podnoSenja ponude:

l'Ponuda ponudada "Multiprint" Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojojje najednom dijelu ispisano naziv, sjedi5te iadresanarudioca, broj i datum pozivaza javno
nadmetanja, i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda.., a na drugom dijelu omotanaziv, adresa i sjedi5te ponudada.

ISPRAVNA PONUDA:

1 'OMULTIPRINT'' DOO BAR

I PREGLED PONUDE

o Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cielosti:
o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, original;o Finansrjski dio ponude, original;

uda W460/17 -1693 od 17.07 .2017. eodine:
Ime ponutlada SjediSte

ponudaia
Nadin dostavljanja

ponude
Vrijeme dostavljanja

ponude

"Multiprint" DOO Bar neposredno na arhivi
Br. 04-460117-1684
12.07.2017. godine
I 1.45 dasova

od
u

Ime ponudaia Ime i prezime predstavnika Broj i datum izdavanja

"Multiprint" DOO Bar Ilii Vesna Br.2004-2117 od
11.07.2017.



o l4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, podnosioca zajednidkeponude, podizvodata / podugov arala, za izvfinogiirettora Ilii vesnu, br.2004-l/17od 11.07.2017. godine, original;
o Izvod iz centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave da je ,,Multiprint.,Doo.Bar, registro-vano za preteLnu djelatnost 4666 Trgovina na veliko ostalimkancelarijskim masinama i opremor, 

-b.. 
5-0r2g404/oi+ oo 07.02.2017. godine,neovjerena kopija;

o uvjerenje Poreske uprave, pJ Bar da je poreski obveznik ,,Murtiprinto, Doo Bar,zakljudno sa 12.07.2017. godine, poonio'p";k";.ij;;; i prema istim obradunaoobaveze po osnovu por".i idoprinosa,bi. os/toitio,sotz od 12.07.20r7. godine,neovjerena kopija;
o Uvjerenje uprave lokalnih javnih prihoda opstine Bar da je ,,Murtiprint,. Doo Bar,p qT izdavanja 

91o.e-_uvjerenji, izm*ir"'il;j;;'#u.r. po osnovu rokarnihjavnih prihoda, br. 12-427/1t-ui-ioa oa zs.oq.zdl). golin", neovjerena kopija;o Potvrda Poreske uprave cRpS-a da se ,,Multiprint.. Dbo Bar, ne nalaziu kulnenolevidenciji cRps-a, br. 03r2-l-756/2-17 o.d ol.oz.ioti. gJcin., neovjerena kopija;' Uvjerenje Ministarstva pravde da za vukievii..i\4arka ie postoje podaci u kaznenojevidenciji, br. 02/2-g7 4at U oa 07 .02.20 17 .godine, neovjeiena kopija;o uvjerenje Ministarstva pravde da za^rii Vesnu ne postoje podaci u kaznenojevidencij i, br. 02/2-g7 4s In oa 07 .02.2017 .godine, neovjerena kopija;o Nacrt ugovora o j_11noj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od straneizvrSnog direktora Ilii Visne.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV_a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

6.879,95 €
1.306,99 €
8 .195 ,93  €

Rok izvrsenja ugovora je:20 dana od dana uvodenja dobavljaoa u posao;
Westo izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar;
Garantni rok: Garantni rok ru ru. proizvode iz ponude: 2 (dvije) godineRok pladanja: 30 dana od dana dosiavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vazenja ponude: aB danaod danajavnog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRAVNOSTI PONUDE
ilan l0l,102 i 103 ZJN

SluZbenik zajavne nabavkeje na osnovu neposrednog uvida u svaki pojedinadni dokumentkoji je sastavni dio tenderske dokumentu.i3. i ,turaio if;rO.?.,- Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova o 
,znadio t-.{lj-t uro.iem i pedatom ponuoueu, i potpisom ovlasienog licau skladu sa dlanom 76.stav I zJN i uiutstvom za saliijavanje ipodnosenje ponude kojijesastavni dio tenderske dokumentacije.



- Dokumenta koja je sadinio ponuclad s1 s19jerydno potpisana od strane ovlas6enog licaponudada' u skladu sa dlanom 76 stav.2 zrir i uputstvJm za sadinjavanje i podnosenjeponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
- Ponuda je povezana jednim jemstvenik om i )aped,a6ena dvrstim pedatnim voskom saotiskom pelata ponudada, u skladu sa dlanom 76 itav 3 zJN i uputstvom za sadinjavanje ipodnosenje ponude koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.- Ponuda ponudada "Multiprint' Doo Rar je poon"r.nu u zatvorenoj koverti na kojoj jena jednom dijelu ispisano naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj i datum pozivaza javnonadmetanja, i narpis ,,Ne otvaraj pii;..yuunog otvaranja ponuda..,L 

"" 
dr;J;lf elu omotanaziv, adresa i sjediste ponudada, sto j; u sklidu sa dlanom 76 stav 5.- Ponuda je blagovremela i dostavljena u roku odredenom u pozivu za javno nadmetanje itenderskoj dokumentaciji, u skradu ia dlanom 7g stav I zJN.- Naslovna strana ponude, sa naznakom ,,predmet nabavke u cjelosti,,;- SadrZaj ponude:

- Podaci o ponudi i ponutladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjeni podacio podnosiocu samostalne ponude: naziv i sjediste ponuoatu, prB, Broj raduna i naziv bankeponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlaseeno ,a potpisivanje finansijskog dijelaponude i dokumenata u ponudi, Ilii vesna, izvrsni direktor, irn. i p."rirne osob6 za davanjeinformacija Ilii vesna, sto je u skradu sa tenderskom dokumentacijom;- Finansijski dio ponude je dat na strani 4-6 ponude, i Sluzbenikzi javnenabavke konstatujeda je isti dat u skladu sa potrebama ovog- poziva,jer su ispunjeni svi elementi kako jetraLeno tenderskom dokumentacijom i to: opis predmeta, bitne karakteristike ponudenogpredmeta javne nabavke, jedinicamjere,koliSina, j"oinienu cijena bez pDV-a, ukupan iznosbez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa-pDi:oT, ukupan iznossa pDV_om iznosi g.lg5,g3 €,sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 9.000,0d e. Ni;e uilo radunskih gresaka. usloviponude su dati u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje iienderskom dokurientacijom.
|-r4ava o nepostojanju sukoba interisa na strani plnutlaia, za izvrsnog Jiretctora nieVesnu, br.2004-rfi7 od r.r.07.20r 7. godine, je u skraiu ,u ltunoo' 17 zIN;- Izvod iz centralnog registra privrednih subjekata ror.rk"up.ave da je,,Multiprint,,Doo
Bar, registrovano za preteLnu djelatnost +6a6 Trgovina na veliko ortutinr kancelarijskimmasinama i opremom, br. s-01i9q04/014 od,ol.o1,.zotz. gooine je u skladu sa dlanom 66stav.l tadka I zJN, pozivom za javno nadmetanje i tendersfim dokumentacijo*;- Uvjerenje Poreske uprave' PJ Bar da je p.oresk-i obveznik,,Multiprint.,Doo Bar, zakljudnosa12'07'2017' godine, 

P9lnjo poreske pirlau. i prema irti- ou.ueunao obaver. po ornouupoteza i doprinosa'br' 03110-2/7080/2 oa-n.ol)017. godine u skladu sa dlanom 66 stav 1t1d-k? : ZJN' pozivo m3a ja.vno nadmetanj e i tenderskori ootumentac g om ;- Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda opstine e". orl;lMultiprint,, Doo Bar, na dan
Y!u:!!u_o:og uvjerenja izmirilo dospjele otuu.r, p; #;;" lokalnih javnih prihoda, br.l2-427/17-tJV-106 od25.04.2012. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I talka 3 zJN,po-zivom za javno nadmetaqje i tendeiskom iokumentacfiom;- Potvrda Poreske uprave cRpS-a da se ,,Murtiprint,o D6o Bar, ne narazi u kaznenojevidenciji cRPS-a, br.0312'1-75612-17 od'07.02.2012. goJin", je u skladu sa dlanom 66stav I tadka 4 zJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dolumentacijo.; 

'
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vukdivid Marka ne postoje podaci u kaznenojevidenciji, bt'02/2-8746/17 od07.02.2017. godine,ie u s[taou sadlanom 66 stav l ta1ka4ZfN, pozivom za javno nadmetanje i tendersliom Ao(un.,.ntu.i:t,n;- Uvjerenje Ministarstva pravde dazalli6 

Y:rl, ne p-osto;e po'oaci u kaznenoj evidenciji, br.02/2-8745/17 od 07.02.2017. podine je u skradu ,u 8run# 66 ,tuu r tadka 3 zJN, pozivomza javno nadmetanje i tenderskom dokumentacij om;



- Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane izvrsnogdirektora Ili6 vesne, 3e u ikladu sa'tendersk6, ootur.rituri;on,.

Dokumentacija je data u formi kopije u skladu sa dlanom 74 zakonao javnim nabavkama.

cijenedi svaki prilor'eni dol<az pojedinaino sluZbenik za iavnenabavke konstatuje daje ponuda data u svemu prema tenderskoj dokumenta"ili i ou je ista u smislu ilana ggZJN ispravna jer u cjelosti irpunluoa'il;;;';riove date pozivom za javno

ffi$ilffii'"t;:""11Ttu"m 
dokumentaci;om i uputstvom ponuaarima za saiinjavanje i

ISPRAVNA PONUDA
l' "Multiprinf'?o9 Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta u skladu sa dlanom99 Zakonao javnim nabavkama.

VREDNOVANJE TSPRAVNE poNUDE (dLAN 102 ZJN)
sluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravne ponude na sljedeci nadin:
Kriterijum najniZe ponuilena cijena:r' 

::il:Lj:lfiiT";Hliprint" Doo Bar za ponudenu cijenu od 8.r8s,83 €

["#l;,*,tvni 
prikaz,, anariza i redosrjed ponuda po opadajudem broju dodijerjenih

l' Ponuda ponudada "Murtiprint" D9o Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta uskladu sa dlanom 99 Zakonao javnim nabavkama.

Iung lista ponuda po silaznom redosliedu:
Na osnovu prosjednog broja bodov" J"ii;.p"."ih ponudama po predvitlenom kriteriiumu,odnosno podkriterijumima utvrclena je stleolea r-g rirtu foriuou po silaznom redosgedu:

l. Ponudi ponudada "Murtiprint', Doo Bar za ponudenu cijenu od g.rg5,g3 €dodijeljeno 100 bodova.

Imajudi u vidu navedeno, ponuda 66Murtiprint, Doo Bar, u postupku javne nabavkeSopingom za nabavku 
-kompjutera, 

skcner/stampa!)printer aparata, monitora,telefon/fax-a i UPS-a, sadrzi sve" t.azene dokaze i eiemente predvidene tenderskomdokumentacijom, k1o 
.i. 

tehniikom specifikacijom, koja je sastavni dio tenderskedokumentacije, iz, kojih razroga Je ista i 
"iru[rio[, 

odnosno predrozena kaonajpovoljnija ponuda

Uputstvo o pravnom sredstvu
Ponudad moLe izjaviti 

,Lalbu protiv ovog desenj a Drzavnoj komisiji za kontrolupostupakajavnih nabavki u roku od rb dana oo oinu oortuutun:u ovog rjesenja.zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, puteni poste preporudenom posiljkomsa dostavnicom ili erektronskim putem sa naprednim 
"i"ktronskim 

potpisom.



zalbom se moi,e, pobijati:. postupak p'jema ponuda, postupak javnog otvaranjaponuda, sadrLaj i nadin doitavljanja iapisnika 
" 

j;;;; otvaranju ponuda, postupakpregleda, ocjene, uporedivanja i viednovanja ponuda iiitizit<onitost ovog rjesenja.uz aalbu se dostavlja dokaz.oa je ptaiena naknada za vottenje postupka po zalbi uiznosu od lYo od pro.cijenjene vrijednortf luun. 
""t";i.;;a-iajvise 

g.000,00 eura, na zirora'un Draavne komisije za kontroiu postuplka javnih nabavki broj 530-20 240-15 kod NLBMontenegro banke A.D.
Predmet nabavke.podijeljen je po partijama, a ukoliko se Zalba odnosi samo naodredenu partiju, naknadi t. pueu u itnoru l% odprocijenjene vrijednosti javne nabavke te/tih partije/a.
Instrukcije za placarye naknade za ponuirade iz inostranstva nalaze se na internetstranici DrLavne komisije za kontroru postupaka javnih nabavki.

ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz daje upladenu nutnuoa za voitenje postupka upropisanom iznosu Lalbace biti odbadena kao neuredna.


